5
DEPUTADO 6 53 E)

IRAPUAN PINHEIRO A Dil &

PREFEITURA MUNICIPAL a asgina q
% <q

Leg «BNyna

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.04.17.1

Aos três dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, reuniram-

se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro e respectivos

membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 01/2024, a fim de realizar

os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital

e seus respectivos anexos, publicados em dezoito dias do mês de abril de dois mil e

vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 1º de

abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240401/0003-20,

para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 2024.04.17.1.

Modo de disputa: Aberto e fechado
€) Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE RECARGA DE

OXÍGÊNIO PARA USO MEDICINAL CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO

DFD/ETP/TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSÍDADES DO

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no

edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

memeE Ca | ese | EeraPRE Sea
“22.160.027/0001-84 | OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI DT TSIM | 87547500 25/04/2024

|
|

| 09:42:54

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente

aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

ropostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)
PORTE DECLARAÇÃO v. LOTE (R$) DATA/HORA

CRE FORNECEDOR MEEPP | ME/EPP/COOP

o 16OMPN |noci SIM SIM 875.475,00 25/04/2024 09:42:54

EIRELI EtLANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) pregoeiro(a))

PREFEITURA MUNICIPAL DEseoeAVENIDA BOS TRÊS PODERES. CENTRO| GEP: 83 $45-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

ENPS: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pndipadm gmail.com
Fone: (88) 3568-1218

EA
; Q

e;
| .

o SS E
T+ Pagina sA,

PREFEITURA MUNICIPAL e $
4, 4

7 ”

a

A ALISS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPYCPE VALOR DATAHORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos aq09:01:31

Lance registrado Lance registrado
22.160.027/0001-84 | 672.000,0000 agra

Encerramento
Encerrada a disputa da etapa de lance aberto

(Raças
09:16:31

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 01:13) pera

Encerramento
Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente na09:17:44

Início
Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos

uasaans
09:17:44

O Classificado Participante(s) classificado(s)
22.160.027/0001-84 672.000,0000 -

Encerramento
Encerrada a disputa da etapa de lance fechado

sois
09:22:44

03/05/2024

Encerramentnto
Encerrada a fase de lances 09:23:47

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 03/05/2024

22.160.027/0001-84, no valor de R$ 672.000,00 (seiscentos e setenta e dois mil reais) 09:51:05

Habilitado
Habilitada a participante OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI inscrito no CNPJ/ME Nº 06/05/2024

22.160.027/0001-84
09:31:50

S

Declarado vencedor a participante OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 06/05/2024

Declarado vencedor
E sra j

22.160.027/0001-84, no valor de R$ 672.090,90 (seiscentos e setenta € dois mil reais) 99:31:55

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação
Data/Hora

Declarádo vencedor
Declarado vencedor a participante OXIGÊNIO PADRE CICERO EIRELI inscrito no CNPJIME Nº | 56/05/2024 09:31:55

22.160.027/0001-84

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrônico nº.

Pregoeiro(a) 03/05/2024 09:01:16 2024.04.17.1. Gostaria de agradecer à todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto

para lances.

Sistema 03/05/2024 09:01:31 O lote 1 - LOTE 01 foi iniciada.

Pregoeiro(a) 03/05/2024 09:02:24 SENHOR LICITANTE: Oferte O melhor lance possivel.

Sistema 03/05/2024 09:23:47 O lote 1 - LOTE 01 foi finalizada.

Pregoeiro(a) 03/05/2024 10:25:40 SENHORES LICITANTES: Após analisada a documentação de habilitação da empresa OXIGENIO

PADRE CICERO EIRELI, arrematante do lote 01, ela é declarada habilitada “em condição” por apresentar

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAPUAN

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 6% 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAR PINHEIRO

CNPI: 12,464.103/0001-91 | EMAIL: pndipadm gmail.com
SE

fone: (88) 3568-1218 a

PREFEITURA MENICISAL
4/7No

a Certificado de Regularidade com à Fazenda Municipal com débitos, uma vez que se enquadra como

ME/EPP. Portanto, abre-se 0 prazo de 5 (cinco) dias para apresentar nova certidão.

Pregoeiro(a) 03/05/2024 10:26:07 Mantenho o certame suspenso enquanto corre prazo da solicitação.

erradedor 06/05/2024 08:57:52
Prezado pregoeiro, bom dia. Solicitamos a abertura do prazo no sistema para envio da documentação

requisitada.

Pregoeiro(a) 06/05/2024 09:04:42 Bom dia! Prazo será aberto para anexo.

Fomecedor 06/05/2024 09:16:43 documento devidamente anexado. At.te.

Pregoeiro(a) 06/05/2024 09:23:50 Bom dia, agradeço o retorno.ESO ro rrRS
Pregoeiro(a) 06/05/2024 09:24:27 Informo que daremos continuidade ao certame hoje, dia 06/05/2024, às 09h30min.

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais representante(s) devidamente

Pregoeiro(a) 06/05/2024 10:32:06
credenciado(s), iepsaatoo a preclusão temporal ao dusito e Tecurso: e oportuno, lembro que o

processo administrativo referente a esse certame licitatório está a disposição de todos na sede desta

QÚ
entidade.

Pregoeiro(a) 06/05/2024 13:12:59 Agradeço pela participação de todos

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos seis dias do mês de maio de

dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de

Apoio.

AguaEla da do. sQ va
MARIA ELENILDA DA SILVA

EQUIPE DE APOIOdedãoOS MIKAEL BEZERRA DA SILVA

(O
É EQUIPE DE APOIO

afJO EAAo Dona doando
Pato

PREGOEIRO(A)

e-

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA BOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAM PINHEIRO

CNPI: 12,464,103/0001-91 | EMAIL: pandipsdm gmail.com
;

fans: (88) 3569-1218 q